西城办发〔2024〕34号

重庆市南川区西城街道办事处

关于做好2024年六五环境日宣传工作的通知

各村（社区）、街道各部门：

为深入学习习近平生态文明思想，积极贯彻落实全国生态环境保护大会和美丽南川建设大会精神，充分展现西城街道生态文明建设的显著成效，根据《重庆市南川区生态环境局关于做好2024年六五环境日宣传工作的通知》（南川环发〔2024〕21号）相关工作要求，结合西城街道实际，现就做好西城街道2024年六五环境日宣传工作通知如下：

一、宣传主题

2024年六五环境日主题为“全面推进美丽中国建设”。旨在深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想，引导全社会牢固树立和践行绿水青山就是金山银山的理念，动员社会各界积极投身建设美丽中国、实现人与自然和谐共生的现代化的伟大实践。

各村（社区）要紧密围绕六五环境日主题以及2024年世界环境日主题“土地修复、荒漠化和干旱韧性”，结合本辖区实际，组织开展六五环境日宣传工作，积极展示推进美丽中国建设、美丽重庆建设的突出成效，宣传推广优秀实践案例，鼓励更多社会公众践行绿色低碳生活方式，积极参与生态环境保护。

二、活动安排

举办2024年六五环境日集中宣传活动

时间：6月上旬

主办单位：西城街道办事处。

主要内容：六五环境日期间组织各村、社区、街道各部门发动生态环境保护集中宣传活动。

主要内容：为深入推进生态文明宣传，助推生态文明建设，积极营造全民参与生态文明建设和环境保护的良好氛围。各村（社区）、西城街道办事处各部门要紧扣宣传主题，紧紧围绕经济圈建设、“无废城市”建设、“双碳”目标、污染防治攻坚战、生物多样性保护、生态环境治理现代化等内容，结合本单位职能职责，通过线上线下多种渠道，组织开展主题鲜明、内容丰富、形式多样的六五环境日宣传活动，上下呼应、同频共振，形成集中宣传声势，扩大六五环境日影响力。
（此页无正文）
                       重庆市南川区西城街道办事处

   2024年5月31日

    （此件公开发布）

 南川区西城街道党政办公室                  2024年5月21日印发